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Medlem af: 
     Danmarks Idræts Forbund 
     GymDanmark 
     Dansk Atletik Forbund 
     Danske Gymnastik & Idrætsforeninger 
      

            Medlem af: 
   DGI Sønderjylland 
   Dansk Volleyball Forbund 
   Sydjysk Volleyball-Kreds 

      Dansk Triathlon Forbund 
       

 
 

AABENRAA IDRÆTS- OG GYMNASTIKFORENING 
 

Referat ordinær generalforsamling AAIG 2025 
 

Tirsdag d. 24-03-2025 kl. 20:00 – ca. 22:00 Arena Aab. sal.5 
 
Kl. 20.00 Kaffe/te/vand og sandwich/lagkage i sal.5, leveret af Arena Aabenraa. 
Kl. 20.30 Ordinær AAIG-generalforsamling i sal. 5 
 
Der blev budt velkommen af formanden og AAIG-sangen blev sunget. 
Tilstede var 47 af foreningens medlemmer ud af 1489 (2024),1677 (2023) inkl. banko, 1420 
(2022) inkl. banko, 1218 (2021), 1276 (2020), 1403 (2019), 1532 (2018), 1381 (2017), 1350 
(2016). 

 
 

Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent:  
Lars Borst var adviseret om at være dirigent og forsamlingen accepterede valget.  
 
Lars Borst konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, min 2 uger før 
generalforsamlingsdatoen, da indkaldelsen var annonceret på www.aaig.dk og i 
fællesklubbladet, der inkluderer formands- & afdelingsberetninger.  
 
Referent AAIG-sekretær: Dorrit M.V. Knudsen 
 

2. Formanden og afdelingsformændene aflægger beretninger 
AAIG Formanden (Lars Bo Hansen) 
1489 medlemmer i 2024 mod 1677 i 2023. 
AAIG’ere Jes Chr. Wilhelmsen døde desværre fornyelig og han blev mindet for sin 
mangeårige indsats for AAIG. 
Omtale af AAIG afdelingernes beretning fra 2024 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
AAIG - atm: (Kenny Bach Andersen) 
Omkring 290 medlemmer mod ca. 400 for 10 år siden.  
Der har været masser af arrangementer og aktiviteter, bl.a. for 40 tyvende gang blev 
Aabenraa Triathlon afholdt med stor succes. 
Aabenraa Bjergmarathon har haft “Sølvbryllup”  
Alle arrangementer er blevet vellykket afviklet og uden forhindringer, som ikke kunne 
løses. 
Alle medlemmer af AAIG-afdelingerne kan tage idrætsmærket og er hjerteligt velkomne 
til at melde sig på AAIG-atm hjemmesiden. 
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De har deltaget i klub-, sønderjyske og danske mesterskaber. 
 
Gymnastik: (Louise Bjerregaard) 
Sidste år har været et super godt år med en ny frisk og arbejdsom bestyrelse, med 
mange spørgsmål om foreningens virke - tak for det. 
Sikkerhed og motivation er det vigtigste og det er der blevet arbejdet på og vil fortsat 
være et fokus pkt.  
Springsikkerheden skal være helt i top, hvilket den også var til den vellykket 
forårsopvisning, med en fantastisk stemning med fællesskab og glæde. 
Der er blevet brugt flere midler på redskaber og honorarer til trænere med åbne øjne, 
men de vil kigge ind i økonomien for at finde en bedre balance. 
Der er flere hold på vej, men de mangler lokaler - det er en udfordring, men de tror på 
det nok skal lykkes. 
De er kommet på INSTAGRAM og TIK TOK - for at få fat på de unge. 

 
AAIG Petanque: (Inger Jacobsen) 
De har afholdt 4 bestyrelsesmøder, hvor de har arrangeret diverse arrangementer, de 
har selv betalt nyt lys,  
40 medlemmer i år mod 45 sidste år. 
De holder mange turneringer også sammen med andre  sønderjyske klubber.  
Flere medlemmer deltager også i andre klubbers turneringer. 
De har været til landsmesterskaberne, men vandt desværre ikke noget i år. 
De mangler en kasserer, idet den nuværende efter mange år er stoppet. 
Næste år skal de også finde en ny formand, Inger vil efter 12 år nu gå ind i sit sidste 
formandsår. 

 
Volley afd: (Martin Petersen) 
En fantastisk klub - En fantastisk forening er nogen af overskrifterne. 
Mange af de unge spillere er blevet så dygtige at de er rykket videre, så man var 
bekymret for medlemstallet. Men efter sommerferien væltede det ind med medlemmer 
og de måtte bytte hal med Badminton for at kunne være der. 
Deres 2. divisions hold er begyndt at få nogle yngre spillere. 
Volley Campen som er sponsoreret af AAIG Sponsorforening havde et rekordstort 
deltagerantal på 55, de er meget taknemmelige for støtten uden den ingen Camp.  
Det er en fantastisk bestyrelse og masser af frivillige medlemmer som altid står op for 
foreningen. 
3 nye medlemmer er valgt ind i bestyrelsen. 

 
Sponsor afd.: (Dorrit M.V. Knudsen) 
Dorrit Knudsen fortalte om sponsorforeningens udfordringer efter den nye 
Bankolovgivning er trådt i kræft. Man regner med at kunne lave et overskud på 15%, 
som er kravet efter den nye lovgivning, ellers har man en plan B. 
Man har er rigtig godt fællesskab og stor opbakning fra alle plus en stabil bestyrelse. 

 
3. Fremlæggelse af revideret AAIG-regnskab:  

Kirsten fremlagde det reviderede regnskab for de enkelte afdelinger og 
hovedforeningens, der blev godkendt. 

 
4. Indkomne forslag:  

Ingen forslag var indkommet. 
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5. Valg til bestyrelsen lige år: 
Formand: Lars Bo Hansen var villig til at fortsætte og modtog genvalg 
Sekretær: Dorrit Knudsen varetager posten indtil videre, men bestyrelsen er 
bemyndiget til at finde en anden, da det ikke er ideelt at en afdelingsformand er 
sekretær. 
 

6. Godkendelse af afdelingsformænd: 
 
Volley afd.: Martin Petersen blev godkendt som formand 
 
Sponsor afd: Dorrit Knudsen blev godkendt som formand 
 
Gymnastik: Louise Bjerregaard blev godkendt som formand 
 
AAIG Petanque: Inger Jacobsen blev godkendt som formand 
 
AAIG - atm: Kenny Bach Andersen blev godkendt som formand 
 
 

7. Valg af revisorer: 
Allan genopstiller ikke og Lars Borst som overtog efter Jes var heller ikke interesseret, 
så der var ingen umiddelbart der havde interesse i at blive revisor, forsamlingen holdt en 
summepause i generalforsamlingen. 
Efter en pause genoptog vi generalforsamlingen og der var stadig ingen som stillede op.  
Bestyrelsen blev bemyndiget til at finde en løsning, enten interne revisorer eller mere 
eller mindre professionelle 

 
 

8. Eventuelt: 
 

a: Uddeling af tintallerkner.  
I år var det Gymnastik og Volley afdelingerne som skulle have tintallerknerne. 
Men Louise og Martin havde valgt at overrækkelsen finder sted på et senere tidspkt. i 
egen regi. 
For gymnastik blev det Ulla Lauritzen Jørgensen der fik tintallerken og snapseglas og 
for volleyball Rune Sørensen. 
 
Kan vi eventuelt starte noget før til næste års generalforsamling, bespisningen kunne 
eventuelt også foregå under generalforsamlingen? 
De afgående revisorer Allan Lotzkat og Lars Borst fik en erkendtlighed for deres 
indsats.  

 
NB.: Slutteligt takkede Lars Bo Hansen dirigent Lars Borst, for at påtage sig denne rolle, 
plus en tak til fremmødte medlemmer for at komme til generalforsamlingen. 
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PS.: Billeder fra hovedgeneralforsamlingen og afdelingsmøderne kan ses på flg. link: 
 

         https://photos.app.goo.gl/DydRLv5EjUcqwdHQA 
 

 
Med sportslig AAIG-hilsen 
26. marts 2025     28. marts 2025 
Dorrit M.V. Knudsen/referant   Lars Borst/dirigent 

                
 

 
 


